EFG012551
EFG Create
EFG Create er et multifunksjonelt og modulbasert oppbevaringssystem som enkelt settes
sammen slik som du ønsker å ha det. Med sitt designuttrykk er EFG Create like mye
identitetsskapende som praktisk.
Oppbevaring EFG Create 14/04/2015
Produktfakta
• System av moduler i metall og MDF. Samtlige moduler har høyde og dybde 380 mm.
• Metallmoduler i to bredder. Lakkert i sort struktur (24) eller hvit (Z4).
• MDF-moduler i tre bredder. Lakkert i sort (T4) eller hvit (Z4).
• Dører med pushbeslag til MDF-moduler i ask natur (A1).
• Metallvegger lakkert i sort struktur (24) eller hvit (Z4). Vegg med bredde 380 mm finnes også i messing (92).
• Stoffkledde baksider til MDF-moduler og stoffkledde vegger til metallmoduler finnes i en mengde ulike kvaliteter og
farger som standard.
• Trebrett i ask natur (A1). Finnes i to ulike størrelser.
• Garanti: 5 år mot material- og produksjonsfeil.
• Utviklet i henhold til Svanens kriterier.
Målopplysninger
Art.nr. Bredde Dybde Høyde Vekt
STCM380 380 380 380 4,45
STCM570 570 380 380 5,9
STCMW380 380 10 380 1,5
STCMW570 570 10 380 1,5
STCTBW380 380 10 380 1,5
STCTBW570 570 10 380 1,7
STCTBW760 760 10 380 1,9
STCTP380 380 380 380 6,5
STCTSW380 380 10 380 1,5
STCTSW570 570 10 380 1,7
STCW380 380 380 380 6
STCW380D 380 380 380 7,47
STCW570 570 380 380 7,64
STCW760 760 380 380 9,63
STCW760D 760 380 380 10,62
STCWT190 380 190 40 0,7
STCWT380 380 380 40 1,5
Oppbevaring EFG Create 14/04/2015
EFG HOV+DOKKA AS, www.efg.no
EFG012552 EFG012554
EFG Create.
EFG012550
EFG Create med puffer. EFG Create.
EFG012559 EFG012555 EFG012556
Detaljbilder dører. Hullmønster på toppen - både
dekorativt og muliggjør
sammensettingen.
Vegg i messing.
Oppbevaring EFG Create 14/04/2015
EFG HOV+DOKKA AS, www.efg.no
EFG012557
EFG012585 EFG012586
Trebrett STCM380 STCM570
EFG012589 EFG012590 EFG012593
STCW380 STCW570 STCW760
EFG012594 EFG012597 EFG012600
STCW380D STCW760D STCTP380
Oppbevaring EFG Create 14/04/2015
EFG HOV+DOKKA AS, www.efg.no